DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Eu, ___________________________________________________________,
nacionalidade ____________________, estado civil ________________,
portador(a) do RG nº _____________________________ e CPF nº ___________________________,
residente e domiciliado(a) à ___________________________________________________________,

declaro, para os devidos fins, que POSSSUO DISPONIBILIDADE INTEGRAL para o exercício das atividades referentes à função de (Professor(a) de Judô / Assistente Administrativo) no âmbito do Projeto Judô Transforma, executado pela Federação Baiana de Judô – FEBAJU, conforme as condições previstas no Edital de Seleção Pública Simplificada nº 01/2025.
Declaro estar ciente de que o vínculo será regido pela Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), com carga horária de:
- 28 horas semanais para Professor(a) de Judô, ou
- 40 horas semanais para Assistente Administrativo,
e que o local de atuação será em um dos núcleos do projeto, nos municípios de Salvador, Lauro de Freitas ou Irecê.
Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Salvador (BA), _____ de ____________________ de 2025.

_________________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)
Nome completo legível